beneficium obtinere. Vos igitur, quibus claves et

custodiam capsarum et eleemosynarum ac oblatio-
num hujusmodi gerendas commisimus, atque com-
mitti contigerit, sitis in commisso fideles ; nec non
Decane, Rectores.Magistri communitatis, Scabini et
Consules praedicti, opem et operam diligenter adhi-
beatis, ut singulas eleemosynae, oblationes, largi-
tiones et dona prasdicta in praefatos usus, in quos ea,
ut prsfertur, dispensari volumus, quantum in vobis
fuerit, integre et absque ulla fraude convertantur :

recepturi proinde asternae retributionis praiuium, ac
a nobis et Apostolica Sede favores benevolentise, et
gratiae speciales. Datum Rumae apud sanctum Pe-
trum, anno Incarnationis Dominica; millesimo qua-
dringentesimo quinquagesimo sexto, Idus Aprilis,
pontificatus nostrianno primfr. Inferius erat scriplum
N. Ferraru, el supraplicam, Adrianus.

231 His omnibus tmperadde butlam Apostolicam
Leorns X, dalam xxvu Martii anno 1816, qua plures
indulgenti» cpnceduntur, quid si dicamus, royatu Gui-
lielmi de Encl;envoirt, Mechliniensis ecclesix S. Ru-
moldi postea Prxpositi, deinde S. R. E. Cardinalis,
de quo in Rumoliliano Corollario, Sancti Aclis sub-
juruto. fusius agimus. Ex ipsis Aposlolicis Utteris in
magmi membrana expressis et in tabulario Archiepi-
icopali repertU, intelliges, gratias omnes favoresque ibi
indultos respicere S. Rumold! basilicx structuram
reparatwuem, comervationem debilumque ad divina
mystena decenter peragcnda ornatum ; unde collwttur
ad eumutque annum 1516 de(u lSse adhuc nonnulla ad
perfecttonem totiys operis : cui subinde eas decoraliones
accesstsse mdemus, qux augustum templum lottus Belgti
facile elegantisstmum reddidere. Poterant seorsim ex-
cerpi qu* ad indulgentias spectabant propius atBullam integram oculis subjicere malui, curiosis lecto
rthuspnsque S.Rumoldi alumms minime displictturam
Stc lii hquitur Pontifex :

232 Leo Episcopus servus servorum Dei, uni-
versis Christi fidelibus praesentes litteras inspectu-

ris, salutem et Apostolicam benedictionem. Sem
piterno Regi, qui gregem suum nobis, licet immeritis

sua pietate commisit, reddituris ejusdem gre^is in

extremo judicio rationem, summis, ut tenemur
studiis, quos ab aequitatis justitiae limitibus humani
generis asmulus saspe divertit, Salvatori nostro nni

non mortem, sed poenitentiam desiderat peccatorum
acceptabiles et bonorum operum sectatores reddere
exquirimus, ut in ipsa reddenda ratione, divinaa

justitiae ultionem possimus evadere, et qui abeisdem
limitibus devii facti fuerint, per grata et accepta
Deo opera illius, qui misericordiarum Pater est, gra-
tiam valeant invenire.